令和　７年　９月　１日

　南あわじ市長　　様
団体名　南あわじ自治会

代表者　南あわじ　太郎
連絡先　南あわじ市市善光寺22番地１
担当者　    同上
担当者連絡先　    同上
助成応募申請書
（令和８年度　一般コミュニティ　助成事業）

　下記のとおり標記に関する事業を行いたいので、助成されるよう応募申請します。

１．助成申請額（助成申請額は１０万円未満を切り捨て、自己資金に含めること）
	事業費総額（Ａ）
	助成申請額（Ｂ）
	自己資金額（Ａ－Ｂ）

	３，３００，０００円
	２，５００，０００
	８００，０００円円

２．助成を必要とする理由

南あわじ自治会のだんじりは、太鼓、提灯等の痛みが激しく、修理の程度も超え、早急に買い替えが必要な時期にきております。しかしながら、これら備品は高額であり自治会費からの支出ではまかなえません。
祭りやだんじり唄などの伝統行事の継承、また地域コミュニティの形成に欠かすことの出来ない地域のシンボルとしての「だんじり」を存続させるため、是非とも整備したいと望んでいます。
３．助成申請事業の実施計画

（１）　事業計画の内容

だんじりの備品で、傷みのはげしい太鼓１台、提灯４基を新調する。

保管場所：南あわじ自治会だんじり倉庫 （所在地：南あわじ市市善光寺22-1）
（２）　事業の実施予定及び完了予定（必ず、令和９年１月３１日までに完了のこと）
実施予定　令和　８年　５月　１日

完了予定　令和　９年　１月３１日

４．添付資料

　○　見積書（コピー可）
記入例

PAGE